
АРХИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

от 16.11.2015 г. г. Грозный № 65

О включении в кадровый резерв 
Архивного управления Правительства Чеченской Республики

В соответствии с Положением «О кадровом резерве Архивного 
управления Правительства Чеченской Республики и Положением о 
конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной 
должности государственной гражданской службы в Архивном управлении 
Правительства Чеченской Республики», утвержденных приказом Архивного 
управления Правительства Чеченской Республики от 01.04.2014 г. № 44 и на 
основании протокола конкурсной комиссии по проведению конкурса на 
замещение вакантной должности государственной гражданской службы в 
Архивном управлении Правительства Чеченской Республики от 16.11.2015 г. 
№ 2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По результатам конкурса на включение в кадровый резерв включить в 
кадровый резерв Архивного управления Правительства Чеченской 
Республики прилагаемый список кандидатов.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник ULI.K. Айдамиров



Приложение 
к приказу Архивного управления 

Правительства Чеченской Республики 
от 16.11.2015 г. № 65

Список кандидатов, включенных в кадровый резерв Архивного 
управления Правительства Чеченской Республики

1. Для замещения вакантных должностей государственной гражданской 
службы ведущей группы должностей категории «специалисты»:

Фамилия,  имя, отчество  
Замещаемая должность

Должность,  на которую претендует

Келоева Зарета Салмановна -  главный 
специалист-эксперт отдела кадров

Заместитель начальника отдела кадров

2. Для замещения вакантных должностей государственной гражданской 
службы старшей группы должностей категории «специалисты»:

Фамилия,  имя, отчество  
Замещаемая должность

Должность,  на которую претендует

Дадева Элина Хамзатовна -  ведущий 
специалист-эксперт отдела 

международных связей

Главный специалист-эксперт отдела по 
работе с материалами по компенсационным 
выплатам за утраченное жилье и имущество

Цамараева Милана Магаметовна -  
ведущий специалист-эксперт отдела 

научно-методической и планово­
организационной работы

Главный специалист-эксперт отдела научно- 
методической и планово-организационной 

работы

Осмаев Зелимхан Ахмедович -  главный 
специалист-эксперт отдела использования 

документов(временно)

Главный специалист-эксперт отдела 
копирования и реставрации документов

Сапурбиев Ибрагим Саид-Хусинович -  
гражданское лицо, временно не работает

Главный специалист-эксперт отдела 
копирования и реставрации документов


